
 
 
 
   25 Eylül Pazartesi/Ankara 
 
Türkiye Briç Federasyonu Yönetim Kurulu’nun istifasını 24 Eylül akşamı Aydın 
Gürsel’den öğrendim ve 25 Eylül sabahı Ankara’ya hareket ettim.  
 
Öğle üzeri Ankara Briç Kulübü’nde yapılan toplantıda Vural Taşman, Emin Ba-
şaran ve AKBL Kulübü’nden Ergun Çuhadar ile görüştüm. TBF Yönetim Kurulu 
Üyesi Vural Taşman, TBF toplantısından ve istifa etmiş olduklarından haberdar de-
ğildi. Nihan Kibaroğlu’na telefon ederek, durumu şaşkınlıkla öğrendikten sonra, 
diğerlerinin onayını da alarak, Türk Brici’nin sorunlarına çözüm getirecek yeni bir 
yönetim kurulu oluşturmak teklifimi kabul etti. 
 
Federasyonda görev almak istemediğimi, fahri olarak çalışacağımı Vural Taşman’a 
bildirdim. Birisi profesyonel, diğeri devamlı milli takımı kovalıyan bu kişilerin fahri 
olarak çalışmak akıllarına gelmiyor mu acaba? Çalışmaları için mutlaka çeşme başını 
tutmaları mı gerekli?  
 
   Briçseverlerin Dikkatine! 2 Ekim 1995 
 
Federasyonu on seneyi aşkın bir zaman dilimi içinde bir aile kulübü olarak kullanan; 
yok etmekten başka hiçbir hünerleri olmayan bu kişilerin tekrar seçilmesi, ömür 
boyu yerlerinde kalmalarına sebep olur ve yaptıkları herşeyi onaylamış olduğunuzu 
gösterir. Böylece yok edilenlere, yapılamayanlara hatta ansiklopediye gönderilen 
sahte bilgilere dahi onay vermiş ve bütün bu ayıplara iştirak etmiş olursunuz. Bunları 
unutmayın, sağduyunuzla hareket edin ve 22 Ekim Pazar günü Türk Brici adına, 
Mim Oteli’ndeki yerinizi alın lütfen. 
 
   Üye Kulüpler 
 
Yönetim Kurulu’nun istifa etmesinden sonra, federasyona ait bütün makbuz ve ev-
raklar ikinci başkan Ata Aydın ile genel sekreter Sevda Zorlu tarafından bloke edil-
mişti. Vural Taşman üye dernekler listesini eski genel sekreterden istemek zorunda 
kaldı ve 4 Ekim 1995 tarihinde beklediği yanıtı aldı. İzmir’de Nafiz Zorlu’ya ait 
bir kuruluş olan Gedik Menkul Değerler AŞ.’dan gönderilen faks mesajında 25 
üye derneğin ismi vardı: 
 
01- Yeşilyurt Spor Kulübü 
02- Galatasaray Spor Kulübü 
03- Tenis Eskrim Dağcılık Kulübü 
04- Burgaz Su Sporları Kulübü 
05- İstanbul Briç Merkezi 
06- Briç Eğitim Merkezi 
07- Hoşgörü Briç Kulübü 
08- Levent Briç Kulübü 
09- Şlem Briç Kulübü 
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10- Büyük Kulüp 
11- İstanbul Briç Kulübü 
12- Sarıyer Briç Kulübü 
13- Ankara Briç Kulübü 
14- Ankara Kontrat Briç Ligi Kulübü 
15- Adana Briç Kulübü 
16- Mersin Briç Kulübü 
17- Ordu Briç Kulübü 
18- Fethiye Briç Kulübü 
19- Karadeniz Ereğli Briç Kulübü 
20- Çorlu Briç Kulübü 
21- Samsun Briç Kulübü 
22- İzmir Bilimsel Briç Kulübü 
23- Kocaeli Briç Kulübü* 
24- Manisa Briç Kulübü 
25- Sakarya Briç Kulübü 
 
Listede, 23. sırada görülen Kocaeli Briç Kulübü’nün üzeri çizilmişti ve seçimlerde 
25. dernek olarak karşımıza çıkan Çukurova Briç Kulübü mevcut değildi. Kocaeli 
Briç Kulübü’nün üye olmadığını hemen tesbit ettik ve bunun basit bir yanlışlık ol-
duğunu sandık! Kimin aklına gelirdi ki bu sahte bir kulübü seçimlere sokmak için 
hazırlanmış sinsi bir planın ilk adımı olsun. Çukurova Briç Kulübü’nden haberdar 
değildik ve listede ismi olmadığı için varlığını araştırma şansımız olmadı. 
 
Seçimler öncesinde Briç Eğitim Merkezi, Ankara Briç Kulübü ve Sarıyer Briç 
Kulübü, Vural Taşman’ın en önemli kaleleriydi. Üyesi olduğum Yeşilyurt Spor 
Kulübü temsilcileri ile bir toplantı yaptık ve Hakan Dura’yı yönetim kurulu liste-
sine dahil ederek, tam destek sağladık. Şlem Briç Kulübü ve Burgaz Ada Kulübü 
ile birlikte AKBL Kulübü de yönetim kurulu listesine girdiği Taşman’a tam destek 
verdiler. 
 
Hoşgörü Briç Kulübü Başkanı Necmettin Sünget, Taşman’ın yakın arkadaşıydı 
ve destek sözü vermişti; fakat yıllardır Ata Aydın ile birlikte görev yapan Halil Ata-
lay’ı temsilci olarak gönderdiği için Taşman, Türk Brici’nin kaderini tayin edecek 
çok önemli bir oyu kaybetti. Necmettin Sünget’in “Haklı olacaksın ama çok haklı 
olmayacaksın!” sözünü asla unutmadım. 
 
Levent Briç Kulübü, kurucusu Suat Öroğlu’nun çabaları ile Taşman’ın yanında 
yer alıyordu. Büyük Kulüp ise oldukça karışıktı. Yıllardır Ata Aydın’a destek ver-
miş olan Gönül Özdoğan ve Feridun Özdoğan seçimlere katılmak istemiyorlardı. 
Suat Öroğlu, turnuvalarını yönettiği Büyük Kulüp temsilci listesinin oluşması için 
çok çalıştı ve karşı tarafın disiplin kurulu listesinde yer alan Behçet Esen dışında 
iki ismi belirlemeyi başardı: Koray Selçuk ile Refik Ülgen  
 
Levent Briç Kulübü Yönetim Kurulu Başkanı Koray Selçuk, Öroğlu’nun “Büyük 
Kulüp’ten temsilci olurmusun?” sorusuna olumlu yanıt vermişti; fakat seçim günü 
Zorlu’nun Disiplin Kurulu listesinde yer aldığını büyük bir şaşkınlıkla izledik.  
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Tenis Eskrim Dağcılık Kulübü’nün iki temsilcisi Zorlu’yu desteklerken; üçüncü 
temsilci, TBF eski başkanı Celil Layıktez,Taşman’ın yanında yer aldı. Galatasaray 
Spor Kulübü’nden, katılacağını söyleyen TBF eski  başkanlarından Dr. Atilla 
Oymak dahil, kimse seçimlere gelmedi. 
 
Federasyonun kurucularından İstanbul Briç Kulübü demokratik bir görünüm ser-
giliyordu ve temsilcilerinden birisi Taşman’ı; diğeri Zorlu’yu desteklerken, üçün-
cüsü kararsızdı. 
 
Fethiye Briç Kulübü ile iki telefon görüşmesi yaptım ve ilkinde “yönetim kuru-
lunda tartışacağız” ikincisinde  “çabanızı olumlu buluyoruz ama...” karşılığını aldım. 
Sakarya Briç Kulübü adına iki defa Recai Yılmaz ile görüştüm. kesin destek sözü 
vermesine rağmen; seçimlerde Karadeniz Ereğli Briç Kulübü gibi Zorlu’nun ya-
nında yer aldı ve yönetim kurulu listesine iki aday verdi.  
 
Karadeniz Ereğli Briç Kulübü çok olumlu yaklaşmış ve telefonda görüştüğüm 
başkan Mustafa Pınar “Ordulular gibi, Samsun ile beraber hareket edeceğiz” sö-
zünü vermişti fakat bu iki kulüp de Zorlu’nun yanında yer aldılar. 
 
Çorlu Briç Kulübü’ne verdiğim sözü tuttum ve elimdeki tüm dökümanları alıp 
kendilerini ziyarete gittim. Başlangıçta kararsızdılar, ancak Ata Aydın’ın “seçilirsek, 
genç oyuncularınızdan birisini milli takıma alacağız” vaadi akıllarını karıştırmıştı! 
 
Mersin Briç Kulübü ile Mersin Briç Festivali sırasında görüşmüştüm. Yönetim 
Kurulu’ndan Alaaddin Antmen, seçimlerde dernek temsilcilerinden birisinin ken-
disi olacağını bildirdi ve Taşman’ı destekleme sözü verdi. Diğer iki temsilcilerinden 
birisinin Taşman’ı diğerinin Zorlu’yu destekleyeceğini açıklamasından sonra ya-
pacak birşey kalmamıştı. Kendisiyle, seçimlerden birgün önce, İstanbul’a geldiğinde 
telefon ile görüştüm. Sözüne sadık kalacağını yineledi; fakat 22 Ekim günü, Mim 
Oteli’nde gözümün içine bakıp gülümsüyerek, Zorlu adına parmak kaldırdı. Söz 
verirken Mersin’i temsil ettiğini unutmuş olmalıydı.. 
.  
   Köstebek Operasyonu, 11 Ekim Çarşamba/İstanbul 
 
Türkiye Briç Federasyonu’nun genel merkezi Valikonağı, Yapı Kredi Bankası Apart-
manı zemin katında, Şlem Briç Kulübü ile ayni dairedir. Ancak, 1986 seçimlerinden 
sonra, yeni genel sekreterin tercihi ile; yönetim, adres değişikliği yapılmadan, Bağdat 
Caddesi 342/A daire: 6 Huzur Apartmanı, Erenköy adresindeki İstanbul Briç Mer-
kezi’ne taşınmıştı. 
 
O gün, yanında taşıdığı evraklar ile Nişantaşı’na doğru, yola çıkan adamımız, haf-
talardır Huzur Apartmanı’nın en huzursuz kişisiydi şüphesiz. Yıllardan beri Türk 
Brici’ni sömürmesine rağmen, asla doyuma ulaşmamış ve 22 Ekim’de koltuğu kay-
betmek olasılığı ile büyük bir korkuya kapılmıştı. Çaresizlik içindeydiler ve gizlice 
yenilemeye karar verdikleri üye kayıt defterini, temin edecekleri üç oyla seçimleri 
kazandıktan sonra çöpe atmak ümidiyle, biraz olsun teselli buluyorlardı.  
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Noter işlemlerini Şişli’de yaptırmanın daha uygun olacağı düşüncesiyle,  önce Şlem 
Briç Kulübü’ne uğradı. Yeni üye kayıt defterinin, 250 metre ötedeki Güzelbahçe 
Sok 5/2 Nişantaşı adresinde Beyoğlu 22. Noteri  Çiğdem Tarhan tarafından 36553 
sayı ile tastik edilmesini yakınen takip etti ve “biz Türk Brici’ne hizmet etmek için 
buradayız” diye başlıyan seçim konuşmasını kurgularken; huzurlu, Huzur Apartma-
nı’na döndü. 
 
   Samsun Briç Kulübü Başkanı Cem Şükrü Tonkal’ın Mektubu 
 
Sayın Nafiz Zorlu, 
 
Türkiye Briç Federasyonu’na “başkan” adayı olduğunuzu, Sayın İkinci Başkanımız 
Haldun Baş aracılığı ile kurduğunuz ilişki ve doğrultusunda bize ilettiği faks me-
sajlarınızdan öğrenmiş bulunmaktayım. Size Samsun Briç Kulübü Başkanı olarak 
değil, üyelerimizin seçtiği bir kongre delegesi olarak hitap etmek istiyorum: 
 
Yepyeni ve halen emekleyen bir kulübüz. Belki deneyimimiz yok, ancak bu olağanüstü 
genel kurul/seçim sathı yazınızda, yine olağanüstü gelişmelerden ve aranır/hatırı 
sorulur olmaktan oldukça rahatsız olduk. Özellikle de bugüne kadar birlik ve bera-
berlik içindeyken içimize politika sokulmasından huzursuz ve üzgün olduğumuzu be-
lirtmek isterim. Samsun’a eşinizle birlikte teşrif edeceğinizi yine Sayın Baş’tan haber 
aldık. Oysa bendenizin TBF’na gönderdiğim yazılarımda kulübümüzle iletişim ku-
rulacak telefon ve faks numaraları bildirilmiştir. Bundan haberli olmanızı beklerdim. 
Teşrif  etmeden önce, kulübümüz üyelerini aydınlatmam amacıyla aşağıdaki husus-
lara karşılık vermenizi bekler, bu vesileyle size ve oluşturacağınız listedeki adayla-
rınıza şimdiden başarılar dilerim. Saygılarımla...   
 
   Cem Şükrü Tonkal, Samsun 13.10.1995 
 
1- Mersin Briç Festivali sırasında yönetime aday olmayacağınızı açıkladınız mı? 
2-  Olağanüstü genel kurula yönelen müstafi yönetimde görevli değilmiydiniz? 
3- Görevli bulunduğunuz sırada kuruluşunu ileten Samsun Briç Kulübü ile, Sn. Baş  
     ile ilişki kurmadan önce, ne gibi ilişkiler kurdunuz? 
4- Samsun Briç Kulübü ile direkt ilişkiye neden girmediniz? Bu cümleden olarak,  
   listenizin desteklenmesi kaydıyla, TBF yönetimine bizlerden birisini aday  
   göstereceğinize ilişkin vaadde bulundunuz mu? 
5- 09.10.1995 günkü mesajınızda “belli bir zaman zarfında bir çok hizmetin 
     yapılmasını sağlayan” arkadaşınızı ve özellikle taşra kulüplerine yaptığınız  
     hizmetleri açıklar mısınız? 
6- Müstafi yönetime iletilmek üzere Sn. Erdal Sidar’a gönderilen lisans ücretleri  
     ile halen elimize ulaştırılamıyan lisanslar konusunu hangi hizmet anlayışıyla  
     açıklarsınız? Sn. Zorlu ile Sn. Urkaç 995 yılı Mayıs ayında Ankara’da yapılan  
     özel toplantısında bu durumdan bilgilendirilmişlerdir. 
7- Perifer Kulüplerin federasyonla ilişkisini salt onların turnuva federasyon katkı  
     paylarını iletmemeleri olarak gören müstafi yönetimin anlayışını nasıl  
     açıklarsınız? Keza ayni toplantıda Sn. Zorlu’nun tek işlediği tema bu idi.  
    Yanıtlarınız için şimdiden teşekkürler. 
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   TBF Olağanüstü Toplantısı, 22 Ekim Pazar  
   Mim Oteli, İstanbul 
 
TBF üyesi olarak seçimlere katılan Çukurova Briç Kulübü’nün varlığını Mim Ote-
li’nde öğrendim. Kurulmamış, hiçbir zaman varolmamış bir kulüp hakkında bilgi 
sahibi olmak imkansızdı tabii ki. Benim gibi, hayatında ilk defa TBF seçimlerine 
iştirak eden tecrübesiz bir temsilcinin aklına Üye Kayıt Defter’ini sormak gelmediği 
için, bu gizemli 25. derneği kabul etmek zorunda kaldım. Üye Kayıt Defteri’ni sor-
sak da sonuç değişmiyecekmiş zaten. Seçimlere, sonuçların açıklanmasından sonra, 
yarım saat aranıp, bir sandalyenin altında bulunan Karar Defteri dışında, hiçbir 
defter getirmemişlerdi. Daha sonra dikkatle incelenen karar defterinde Çukurova 
Briç Kulübü’nün izine rastlanmıyordu ve merkezi Adana ilinde olan Çukurova Ku-
lübü de 1985 yılında TBF’den istifa etmişti. 
 
Öğrendiğimize göre Nafiz Zorlu taşradan gelen üyelerin hepsine uçak bileti ve İs-
tanbul’da yer temini için tetlifte bulunmuştu! Kimlerin bu teklifi kabul ettiğini bil-
miyoruz tabii ki. 
 
   Başkan Adaylarının Programları ve TBF’nin Çalışma Raporu 
 
Seçimlerin başlamasından önce Nafiz Zorlu ve Vural Taşman programlarını yazılı 
olarak üyelere sundular. Divan Başkanlığı’na Nafiz Zorlu ekibinin adayı olan Ser-
dar Özkan’ın seçilmesinden sonra ilk sözü alan TBF eski başkanı Celil Layıktez 
döneminin faaliyet raporunu okudu ve sözlerini şu cümleler ile bitirdi: 
 
Kuşkulandığınız isimleri listede görüyorsanız; elinizi vicdanınıza koyarak ve sağ-
duyunuzu kullanarak, bu isimleri listenizden siliniz. Bu kişiler gerçekten briç için 
çalışmak istiyorlarsa, varsın çalışsınlar; fakat TBF yönetimine aday olmasınlar. 
Yeni seçilecek kadroya başarılar diler ve kendilerini şimdiden kutlarım. 
 
   Genel Kurulda Hesap Verm... Afedersiniz, Parmak Kaldırmak 
 
Ardından yeni yönetim adayları söz aldılar.  “Hesabımızı genel kurulda vereceğiz” 
diyen Zorlu, hiç bir konuya açıklık getirmediği gibi, daha önce federasyonda görev 
almamış ve sorunları çözüme kavuşturmak için kollarını sıvamış bir başkan adayı 
gibi konuşmasını tamamladı. Taşman’ın gerçeklere bir oranda parmak basan ılımlı 
konuşmasından sonra söz alan Aydın, kendilerine haksızlık yapılmış ve hakarete 
uğramış bir görünüm sergiledi; sorumlu tutuldukları konulara değinmedi bile. Ko-
nuşma sırası delegelere geldiğinde başkanlık divanına bir önerge verildi: 
 
“TBF Yönetim Kurulu’nun sorumlu tutulduğu konular yeterince tartışılmıştır. 
Genel kurulda bu konular üzerinde görüşme yapılmasın!” 
 
Açık oylamada, Zorlu’yu dikkatle izleyen taraftarlarının onay vermesi; bir kısım 
delegelerin de çekinser kalması sonucu, teklif kabul edildi ve konu kapanmış oldu. 
Söz aldığımda, vatandaşlık görevimi ve Türk bricine karşı sorumluluğumu yerine 
getirdim tabii ki; fakat ahlak, erdem, sağduyu gibi kavramlar işaret parmağını yukarı 
kaldırmak kadar etkili olmuyor!
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   SEÇİMLER 
 
Suat Öroğlu’nun, Vural Taşman’ı destekliyeceği ümidiyle Büyük Kulüp temsilcisi 
olarak yazdırdığı, Levent Briç Kulübü Başkanı Koray Selçuk’un, karşı tarafın lis-
tesinde yer aldığını, seçimlerde Nafiz Zorlu lehine parmak kaldırınca öğrenebildik. 
Vural Taşman’ı destekleyeceğini bildiğimiz  Galatasaray Kulübü temsilcileri ise, 
seçimlere katılamadılar. Çorlu Briç Kulübü, Hoşgörü Kulübü, İstanbul Briç Kulübü 
ve TED. Kulübü’nün oyları da iki ekip arasında paylaşıldı. Sonuç olarak, bahsi geç-
meyen Çukurova Briç Kulübü diye aslında hiç varolmamış bir derneğin üç oyu da 
karşı tarafa gidince, oylar eşit çıktı ve karma bir ekip görevi devraldı. 
 
Nafiz Zorlu 38, Tezcan Şen 37 oy almıştı ve Vural Taşman dahil 36 oy alan birkaç 
üye dışında, çoğunluk 35 oyda kalmıştı. Disiplin kurulu seçimlerinde ise, iki  grupun 
adayları da 36 oy almışlardı. Bu durumda, yönetim kurulu ve disiplin kurulu üyele-
rinin belirlenmesi için eşit oy alanlar arasında kura çekilmesine karar verildi. So-
nuçta: 
 
   TBF Yönetim Kurulu: 
 
   VuraL Taşman         
   Nafiz Zorlu         
   Murat Molva          
   Yavuz Öz 
   Faik Falay 
   Nihan Kibaroğlu 
   Sema Hür 
   Halil Atalay 
   Mehmet Ekşioğlu 
   Hikmet Dörtkaş 
   Recai Yılmaz 
   Tezcan Şen 
 
   TBF Disiplin Kurulu: 
 
   Behçet Esen 
   Koray Selçuk 
   Cem Şükrü Tonkal 
 
olarak belirlendi ve ayni gün Mim Oteli’nde yapılan toplantıda, Vural Taşman Baş-
kan; Nafiz Zorlu 2. Başkan, Murat Molva Genel Sekreter olarak görevlendirildik-
ten sonra, yönetim kurulunda eşit sayıda yer alan iki grup, 7 Ocak 1996 tarihinde 
tekrar seçime gitmek üzere anlaşmaya vardılar.  
 
*  Seçim öncesi dile getirdiğim sorulara kimse yanıt veremedi ve bunların gerçekliği 
dışında, 32 senelik federasyonun, imzaları eksik bir Karar Defteri’nden başka bir 
şeye sahip olmadığı da anlaşıldı. 
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*  Olağanüstü genel kurulda seçilen yeni federasyona mühürlü vezne defteri; bilanço 
defteri, demirbaş defteri, alındı belgesi defteri, evrak kayıt defteri, üye kayıt defteri 
teslim edilemedi. Ayrıca bulunması gereken son on senenin makbuzları, harcamaları 
gösteren faturalar, dünya ve Avrupa Briç Federasyonu’na gönderilen harç makbuz-
ları, özel nedenler ile yapılan ödemeler için, hiç bir belge yoktu. Hatta, kırık dökük 
boardların içinde olması gereken, satın alınmış veya özel kuruluşlar tarafından he-
diye edilmiş oyun kartları bile yoktu. 
 
*  1994 Yılında tek bir makbuz kesilmişti; Samsun Briç Kulübü, Ankara Kontrat 
Briç Ligi, Briç Eğitim Merkezi gibi derneklerin giriş ve yıllık aidat ödentileri kayda 
geçmemişti. 
 
*  TBF’nin, 1994 Yılı içinde bir turnuvada gelişigüzel harcadığı 100.000.000 liranın 
hesabı ve başka bir turnuvada 55.000.000 TL klasör parası ödendiği, bazı federasyon 
üyelerine on milyonlarca lira harcirah ve program parası verildiği, karar defterine 
iliştirilmiş yarısı yırtık adi kağıtlar üzerinde belgelenmişti ve hiçbir fatura yoktu. 
Bir sene öncenin elli beş milyonluk klasörleri de ortada yoktu. 
 
*  Üye kayıt defteri kaybolmuştu ve seçimlerden birkaç gün sonra, 11 Ekim’de dü-
zenlenmiş yeni üye kayıt defteri, içi boş olarak, Ata Aydın tarafından bir hafta sonra 
teslim edildi. Eskisinin kaybolduğuna ve yenisinin hazırlanması gerektiğine dair bir 
karar alınmamıştı!  
 
Herhangi bir arşiv veya master point listesi yoktu. Cari defterler kayıptı, Zorlu ve 
ekibi tarafından bulundukları 7 Ocak seçimlerine kadar izlerine rastlanılmadı. 
 
*  Yeni yönetim kurulu, bütün eksikler için zabıt tuttu ve karar alarak yenilerini ha-
zırladı. 
 
Şimdi tekrar 1993 Ekim sonuna dönelim. Yeni sezon açılmış ve TBF, ilk üç ay 
içinde, dönem gelirinin % 75 miktarına denk olan parayı toplamış. Sonra da kasa-
sında olması gereken para ile topladıklarını 6 Şubat’ta kurulan yeni federasyona 
devretmiş. Son üç ayda asgari 30.000 $ geliri olan federasyonun devrettiği para ne 
olmalıydı sizce? Sadece 10.000 $ olabilir mi?  Peki kalan 20.000 $ ve 30 senenin 
birikimleri nerede? Eski federasyondan 10.000 $ aldığını sanan, aslında kendi dö-
nemine ait paranın 1/3 bölümü ile yetinen federasyonun aldanmışlığı, aldatılmışlığı 
ve bu ortamı hazırlayanlar ile bilenlerin suskunluğu da ayrıca sorulabilir tabii. 
 
* Seçimler öncesinde Vural Taşman’a İzmir’deki genel sekreterlikten gönderilen 
hazirun listesinde yer almıyan fakat seçimlere iştirak ederek Zorlu ekibini destek-
leyen Çukurova Briç Kulübü ismi altındaki bir derneğin durumu herkesin dikkatini 
çekmişti. Vural Taşman’ın yaptırdığı tahkikat sonunda Adana ilinde böyle bir der-
neğin hiçbir zaman kurulmadığı ve varolmadığı anlaşıldı. Başkanın gerçeği ortaya 
çıkarma çabalarına karşı; Nafiz Zorlu, yeni federasyonun genel sekreteri Murat 
Molva’yı arayıp, nasıl bilgi sahibi olduğunu açıklamadan kendisine sorulmadan 
araştırma yapılmaması gerektiğini bildirdi.

      7



   Türkiye Briç Federasyonu Yönetimi ve 32 Sene Sonra Geldiği Yer 
   25 Aralık 1995 
    
Türk briç milli takımının kaptanıyım ve Türkiye adına 216 defa yarıştım. Yıllardır 
TBF’ye oyunucu lisansı ve turnuvalar için; hatta uluslararası yarışmalarda seyahat 
masraflarını kendim karşılamama rağmen, milli takım seçmeleri için para ödüyorum. 
TBF üyesi olan bir kulübün kongre delegesiyim ve hepsinden önemlisi vatandaşım. 
Bu haklarıma dayanarak seçimler sonrasında ortaya çıkan yakışıksız, üzüntü verici 
durum ile tüm briç camiası ile millete karşı yapılmış sorumsuzluğu gözler önüne 
sermeyi ve son on yıldır federasyon yönetim kuruluna seçilmiş herkesten bilgi iste-
meyi bir görev kabul ediyorum. 
 
   Soru : 1 
  
31 senelik federasyonun arşivinin olmayışını; karşılığında para alınmasına rağmen 
yıllardır master point listelerinin tutulmayışını, Dünya Briç Ansiklopedisi’ne gön-
derilen sahte bilgileri nasıl açıklıyacaksınız, bunları kendinize vazife olarak kabul 
etmediniz mi? Batılı ülkelerin 50-60 senelik master point listeleri varken, TBF’nin 
geçen sene yapılan turnuvaların sonuçlarını dahi saklamadığını biliyor musunuz? 
Suha Eratak’ın, on yıl öncesine kadar, eliyle hazırladığı arşiv ve master point lis-
telerinin, bilgisayar çağında yok olmasını nasıl yorumluyacaksınız?  
 
   Soru : 2 
 
Nüfusu 70 milyona yaklaşan; her yöresinde briç oynanan Türkiye’de, federasyona 
sadece 25 kulübün üye olmasını nasıl açıklıyacaksınız; brici yaymak ve geliştirmek 
düşüncesi bu mudur?   
 
Üye olmak için başvuran kulüplerden bazılarının, isteğe bağlı olarak, anında üye 
yapıldığını; bazılarının da hiç bir sebep göstermeden, yıllardır bekletildiğini biliyor 
musunuz? İşte size Mersin Yenişehir Briç Kulübü örneği. Bu kulübün dilekçesi hiç 
gündeminize geldi mi; gelmediyse bu dilekçeyi saklamaktan menfaati olan kim ve 
hakkında ne gibi işlem yapacaksınız? 
 
Moda Deniz Kulübü ve Bizim Tepe gibi güzide kulüplerin üye alınmayışının nedeni, 
yönetimde kalmak için, oy potansiyelini elde bulundurmak düşüncesi olabilir mi? 
Böyle bir düşünce varsa kimden kaynaklanıyor?  
 
   Soru : 3 
 
Olağanüstü genel kurulda seçilen yeni federasyona, mühürlü vezne defteri; bilanço 
defteri, demirbaş defteri, alındı belgesi defteri, evrak kayıt defteri teslim edilmedi-
ğini, seçimlerden 11 gün önce hazırlanmış bir üye kayıt defterinin de içi boş olarak 
teslim edildiğini biliyor musunuz? 
 
Ayrıca saklanması gereken son on yılın makbuzları; harcamaları gösteren faturalar, 
Dünya ve Avrupa Briç Federasyonlarına gönderilen harçların makbuzları ve özel se-
bepler ile yapılan ödemeleri gösteren belgeler de yokmuş. Hatta kırık dökük  
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boardların içinde bulunması gereken, satın alınmış veya özel kuruluşlar tarafından 
hediye edilmiş oyun kartlarının bile olmadığına hepimiz şahidiz. 
 
Yönetimde olduğunuzda, görev anlayışınız bu muydu? Bu belgeler var mıydı, yok 
muydu; gözünüzle gördünüz mü, elinizle tuttunuz mu, doğru dürüst işlenmesine ça-
lıştınız mı? Bu işler kimin sorumluluğundaydı; var olduklarını söyleyebildikleriniz 
kime emanet edilmişti ve seçimlerden sonra kimler tarafından hangi sebeple, neyi 
gizlemek için ortadan kaldırıldılar? 
 
   Soru : 4 
 
Denetçilere yöneliktir! Derneklerin on senelik evrak ve makbuzlarının saklaması 
gerektiğini biliyormusunuz; evraklar olmadan denetleme görevinizi ne şekilde yap-
tınız veya denetleme yaptığınızda bu evrakların var olduğunu söyleyebilir misiniz? 
 
   Soru : 5 
 
Olağanüstü genel kurul delegeleri ve Taşman yönetimine yöneliktir! Hiçbir ev-
rakı olmayan yönetimin ibra edilmesinin; tecrübeli delegeler ile hükümet komiseri-
nin bu evrakların getirilmesini istemeyişinin sebebi nedir, usül bu mudur? TBF genel 
sekreterini yanında çalıştıran ve sekreterliği İzmir’e taşıyan Nafiz Zorlu, bütün bun-
lardan haberdar mıdır ve genel kurulda görüşülmesini hangi gaye ile önlemiştir, ken-
disine sordunuz mu? Bütün bu evraklar olmadığına göre, sorumlular hakkında ne 
gibi takibat yapıyorsunuz, iki aydır görevde bulunmanıza rağmen bir açıklama yap-
mamanızın sebebi nedir? 
 
   Soru: 6 
 
1994 Yılında tek bir makbuz kesildiği biliniyor. O halde, kulüplerin giriş ve üyelik 
aidatları ne şekilde tahsil edilmiştir? Samsun Briç Kulübü, Ankara Kontrat Briç Ligi 
Kulübü gibi derneklerin makbuz koçanları olmadığına göre, bu paralara ne oldu? 
Briç Eğitim Merkezi Derneği’nin üyelik aidatının makbuz koçanında kaldığını ve 
kesilmediğini sizlerden öğrendik. 1995 yılı için ödediğimiz 1.000.000 TL üyelik ai-
datının makbuzu var mı? Son on yıl içinde üye olan kulüplerin giriş ve üyelik aidat-
larını gösteren belgelerin var olduğunu söyleyebilirmisiniz?   
 
   Soru : 7 
 
TBF’nin bir turnuvada gelişigüzel harcadığı 100 milyon liranın hesabının, yarısı yır-
tık, adi bir kağıda yazılarak bir köşeye iliştirilmiş olmasına ne diyeceksiniz? Bu 100 
milyonluk kağıt parçasında yazılı olduğuna göre, 1994 Yılında sadece bir turnuvada 
55.000.000 TL (yanlış anlamadınız elli beş milyon lira) klasör parası ödenmiş. Bu 
ödemenin faturası var mı; arşivi olmayan federasyon 5.000 $ değerinde, altın kap-
lamalı olduğunu tahmin ettiğimiz bu klasörleri ne yaptı? Klasörlerin alınmasına kim 
karar vermiş; bu para ile İstanbul Üniversitesi arşivini donatacak miktarda klasör 
alınabileceğinden haberiniz var mı? Aynı turnuvada, federasyon üyesi Ethem Ur-
kaç’a 11.000.000 TL. program ücreti ödenmesini nasıl açıklıyacaksınız; kendisi 
program yapımcısı mı, değilse başkasına ait bir programı satma veya kiralama 
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hakkını nereden buluyor? Bu program kiralanmış mı; yoksa, federasyonun olmayan 
bilgisayarları için, satın alındığını söyleyebilir misiniz? Yine aynı turnuvada Yavuz 
Öz ve Ata Aydın’a 24.000.000 TL. harcirah ödenmiş. Bu para, Kadıköy’den Tak-
sim’e seyahat parası mı; ödenmesine karar alınmış mı, ödeyen kim ve milli takımına 
yol parası vermeyen federasyon, bu ödemeleri yıllardır kimlere yapıyor, açıklayabilir 
misiniz? 
 
Federasyon turnuvalarında, üyeler veya yardımcıları günlerce en lüks otellerde yatıp 
kalkmış ve federasyon bu paraları ödemiş mi; bu gaye ile alınmış bir karar var mı? 
Bu ve benzeri uygulamalar federasyonun her turnuvasında tekerrür etmiş midir; yır-
tık, adi kağıtlar üzerine işlenmiş kaç tane 100 milyonluk harcama olduğunu açıklar 
mısınız?   
 
   Soru : 8 
 
Yeni federasyon, iki aylık görevi içinde topladığı 12-13 bin dolar parayı banka fai-
zine yatırmıştır. Geçen senelerde, bu dönemde banka faizine ne kadar para yatırılmış 
olduğunu açıklayabilir misiniz? 
 
Örneğin, son dönemi ele alalım. 1993 yılı sonunda göreve gelen federasyonun elin-
deki 10.000 doları bankaya yatırdığını biliyoruz. Ya sonraki gelirler nereye gitti? 
Banka defterlerinde bu paralarının toplanıp, faize yatırıldığını gösteren bir bilgi var 
mıdır? Yoksa; 25-30 milyonluk parçalar halinde bankaya yatırılıp, 180-200 milyonu 
bulduğunda aniden çekilmiş midir? Böyle olduğunu öğrenmiş bulunuyorum. Yani 
1995 yılında, kısa dönemde biriken 180 milyon aniden bankadan çekilmiş. Bunun 
için yönetim kararı alınmış mıdır; karar defterine işlenmiş midir, bu para ne için kul-
lanılmıştır? 
 
1994/1995 yılarında ve daha öncesinde bu nevi olaylar kaç kere yaşanmıştır? Eski 
banka defterleri olmadığına göre, bunları kontrol edemiyorsunuz. O halde, görev 
kabul ederek, banka hesaplarını kontrol edip; paraların kimler tarafından ve hangi 
gaye ile çekildiğini, nereye harcandığını beyan edebilir misiniz? 
 
İki sene önce federasyonu devralırken 10.000 dolarınız olmasına rağmen, daha azını 
devrettiğinizi biliyoruz. Bir çok özverili yöneticisinin de maddi desteğini alan 
TBF’nin iki senelik geliriyle masraflarını karşılayamamasının sebebi nedir; fede-
rasyon gelirlerinin masrafları karşılamaya yetmiyeceği düşüncesinde misiniz? 
 
   Soru : 9 
 
Son on senedir ayni sekreterle idare edilen TBF, yeni döneme 8.000 dolar devrede-
bilmiştir. Bu yılda 800 dolar giriş demektir. Oysa ki, bütün organizasyonları üstlenip; 
işletmeyi kendisine bırakmanız kaydıyla, federasyona yılda en az 10.000 dolar öde-
yecek bir çok kişi bulabilirsiniz.  
 
Federasyonun turnuva, aidat ve oyuncu lisansı gelirlerine bakarak bir bilanço yap-
tığımızda; yılda asgari 20-30 bin dolar geliri olduğu kolayca anlaşılıyor. İstanbul bi-
rinciliği bu gün 44 takımla yapılıyorsa, dün 39 takım vardı. Cumhuriyet Turnuvası 
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da 5 masa eksikti; fakat, dolar paritesi gözönüne alınırsa, üç sene önceki yıllık gelir 
kesinlikle 30-40 bin dolar civarında olmalı. O halde milli takımlara para ödemeyen 
federasyon, on sene içinde faiziyle birlikte en az 250-300 bin dolar biriktirmiş ol-
malıydı.  
 
Yardımlarını esirgemeyen Nihan Kibaroğlu sayesinde The Marmara Oteli, ayrıca 
Dedeman Oteli’nde yapılan birçok turnuvada salonun bedava veya % 80 indirimli 
olarak temin edildiğini de biliyoruz. O halde, yeri yurdu olmayan; kira ödemiyen, 
milli takımının masraflarını karşılamıyan, eğitim giderleri olmayan, çoğunlukla per-
sonel çalıştırmayan federasyonun bu gelirini ne şekilde sarfettiğini açıklayabilir mi-
siniz?  
 
   Soru : 10 
 
Nafiz Zorlu’ya yöneliktir! Gazetemde, apel komitesine yatırıdığım 100.000 Liralık 
makbuzun veya kasa defterine kaydının fotokopisini istediğim zaman, tepki göster-
miştiniz. Utanmıyor musunuz hiç; bir bakkal bile makbuz kesmek zorunda değil mi 
bu? Meğer ne makbuzunuz varmış ne de mühürlü kasa defteriniz. Tepkiniz bunları 
bildiğiniz için miydi; yoksa bilmediğiniz için miydi? Bilmediğinizi kabul edersek, 
yazılarımdan sonra merak edip araştırdınız mı?  
 
Size hatırlatmak istiyoru ki Cumhuriyet’in ilk yıllarında kasa h diyeesabında bir 
kuruş (yanlış anlamadınız sadece bir kuruş) fark olduğunu gören İsmet İnönü’nün 
yanlışlığı bulana gözüne uyku girmemiş. Tabii diyebilirsin ki “Ben asla var olmamış 
Çukurova Briç Kulübü’nü seçimlere sokmak için sahte Üye Kayıt Defteri hazırla-
tanların lideriyim ve beni mukayese ettiğin kişiye bak!”  
 
Olağanüstü seçimler öncesinde, grubunuzla birlikte, eşi görülmemiş şekilde, faaliyet 
raporu hazırlamak için başkana davetiye çıkardığınızı biliyoruz. Bütün evraklar eli-
nizde olduğuna göre, eksikleri görmüş olmalısınız. O halde kongre öncesinde ve 
kongrede açıklamada bulunmayışınızın sebebi nedir? 
 
Şimdi ne diyeceğinizi, benim kadar bütün briç camiasının merak ettiğinden emin 
olabilirsiniz. Federasyon genel sekreterini yanınızda işe aldığınıza ve sekreterliği 
de İzmir’e taşıdığınıza göre, bütün bunlardan hiç haberiniz olmamasını nasıl açık-
lıyorsunuz? Yeni federasyonda görev aldığınıza göre yoklardan kendinizi de sorumlu 
hissederek bir soruşturma yapılmasını istediniz mi? 
 
Federasyonun taş devrinden beter görünümünü “şu veya bu eksik ama, ne olur 
canım, bu kadar gürültü koparmaya gerek var mı?” masalı ile geçiştirmeye kalktı-
ğınız gibi “Ata geçmişte yalnız kalıp, tek başına hareket etmiş olabilir” yorumu ile, 
kimseden yardım alamadığınızı ima ediyorsunuz. O halde, 1994 Yılı’nda tek liste 
ile girdiğiniz seçimlerde, tüzüğün 27. maddesini iptal ederek, Teknik Komite ol-
gusuna son vermenizin sebebi nedir; bunun Türk bricine ne gibi bir fayda temin ede-
ceğini ve işlerinizi nasıl kolaylaştıracağını açıklarmısınz?
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   Soru : 11 
 
Bütün bu gerçeklerden sonra, yeni yöneticilerin ve disiplin kurullarının durumu da 
özel bir konuma gelmiş olmuyor mu? Bütün bu kaosu görmemezliğe gelen yöneti-
ciler ve disiplin kurulu, başkalarını yargılama hakkını nasıl bulacaklar?  
 
“Önce kendinizi disipline sokun” karşılığını almamak için yapılması gereken çok 
şey olmalı, öyle değil mi? İşte Gayya Kuyusu, çomak sokmayı bir vazife olarak 
kabul ediyorsanız, buyurun... 
 
   Soru : 12 
 
Vural Taşman, Celil Layıktez, Nejat İncediken, Server Serim, Ali Yalman, 
Nihan Kibaroğlu, Cüneyt Solakoğlu’na yöneliktir! Sizlerin teknik konular ile il-
gilenmediğinizi ve bazı kimseler tarafından ısrarla federasyonda görev almanızın 
istendiğini biliyorum. Malesef yanlış yönlendirilip, bir çok olaya seyirci kalmış ve 
karar defteri dışında hiçbir evrakı görmemiş olmalısınız. Bu durumda, sayenizde, 
olayları perdeleyen, her şartta ibra olmayı garantiliyen ve onurlandırdığınız kişiler 
olmalı. Bu fikrimi kabul ediyorsanız ve bu kişi veya kişilerin kim olduğu hakkında 
bilgi sahibiyseniz, isimlerini açıklayabilir misiniz?  
 

****** 
   Vural Taşman’ın Açıklamaları 
 
Türkiye’deki bütün derneklerde olağan olduğu üzere bu sorularıma resmi bir cevap 
alamadım. Vural Taşman şifai olarak bu hususlarda haklı olduğumu, ancak bu 
karma yönetimin konuyu TBF Disilin Kurulu’na gönderemeyeceğini söyledi. Ayrıca 
sahte Çukurova Briç Kulübü ile ilgili olarak Adana ilinde bir araştırma yaptırdığını 
ve böyle bir derneğin asla var olmadığını da bildirdi. Doğrusu beni en çok şaşırtan 
durum da bu oldu. Madem böyle bir dernek asla var olmamıştı, o halde TBF Başkanı 
niçin Cumhuriyet Savcılığı’na suç duyurusunda bulunmuyordu! 
 
Sonuç olarak hiç bir çaba göstermeyen Vural Taşman ekibi 1996 Ocak ayında ya-
pılan ikinci olağanüstü seçimleri kaybetti. Hatta asla var olmamış Çukurova Briç 
Kulübü’nün bu seçimlere katılmasını dahi önleyememişlerdi. Benim şahsi çabalarım 
da yeterli olmadı. Uzun uğraşılardan sonra bu hususta bir mahkeme açtırmayı ancak 
1998 yılında başarabildim. Hakimin en fazla iki saatte böyle bir derneğin olmadığını 
tesbit etmek yerine iki yıl uzatması sonucu dava af kapsamına alındı ve kapandı. İl-
gili herkes bütün olanı biteni ve ülke sporuna karşı yapılan ihanet ve hileleri öğren-
mişti; ancak başta Murat Molva olmak üzere çoğu Nafiz Zorlu ve Ata Aydın 
ekibine katılmakta hiç tereddüt etmediler. 
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    İHTARNAME 
     
    Keşideci :  Melih Özdil 
    Muhatap :  Vural Taşman 
 
Türkiye Briç Federasyonu Derneği Başkanı ve 07 Ocak 1996 Tarihli TBF Ola-
ğanüstü Kongresi Divan Başkanlığına! 
 
Şlem Briç Kulübü, Yapı Kredi Vakfı Binası Zemin Kat, Daire 4 Nişantaşı 
 
22 Ekim 1995 Tarihinde yapılan olağanüstü kongre sonucunda ortaya çıkan gerçek-
ler federasyonun sözü geçen tarihteki ibrasını şüpheli kılmakta; işin içinde çeşitli 
sahtecilik örnekleri ve hile olduğu izlenimini vermektedir. Kongre delegesi olarak 
bu ibraya itiraz ettiğimi ve 07 Ocak 1996 tarihinde yapılacak kongrede, gerçeklerin 
daha belirgin hale gelmesinden sonra, 08 Ocak günü Cumhuriyet Savcılığına suç 
duyurusunda bulunacağımı bilmenizi isterim. 
 
07 Ocak 1996 tarihinde yapılacak ikinci olağanüstü kongrede durumu divan baş-
kanlığı ile hükümet komiserinin bilgisine sunacak ve sonuç ne olursa olsun, bütün 
evrakın hükümet komiserine teslimini isteyeceğim için, yeni düzenlenen ve eskiden 
kalma evrakın getirilmesini rica ederim. Ayrıca yönetim değişikliği halinde bu evrak 
üzerinde tahribat yapılacağından da şüphe duymaktayım! 
 
Bu kararı almama sebep olan olaylar şunlardır: 
 
1- Eski yönetimden imzaları eksik bir karar defteri ve içi boş bir üye kayıt defteri  
    dışında evrak teslim alınmamış olması. 
 
2- Mühürlü kasa defterinin ve son bir makbuz dışında harcamaları gösteren 
    faturaların olmayışı. 
 
3- Duyduğumuz kadarıyla sadece bir yılı içeren banka defterlerindeki şüpheli  
    işlemler. 
 
4- Federasyon gelirleri ile teslim edilen meblağlar arasındaki tutarsızlık. 
 
5- Gelir gider defteri ve makbuzları olmayan veya teslim edilmeyen federasyon  
    işlemlerinin ne şekilde denetlenmiş olduğu konusundaki belirsizlik. 
 
6- Bir kenara iliştirilmiş, matbu olmayan, yırtık kağıtlar üzerindeki yüzmilyonları  
    bulan gereksiz, anlamsız ve delili olmayan harcamalar. 
 
7- 22 Ekim 1995 Tarihinde federasyon genel sekreterinin çekmiş olduğu 24 adet üye  
    derneğin listesini gösteren faxda ismi görülmeyen bir derneğin durumu: 
 
    -   Toplantıya geldiğimizde Adana ilinden gelen ve karşımıza  25. üye olarak çıkan, 
       hazürun listesinde Çukurova Briç Kulübü olarak yazılı olan derneğin hiçbir  
       zaman varolmadığı yapılan tahkikat sonucu anlaşılmıştır.
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    -  Halen Adana ilinde faaliyet gösteren Çukurova Kulübü’nün ise Çukurova  
       Briç Kulübü ile bir ilgisi yoktur. 
    -  Şu anda TBF üyesi olmayan Çukurova Kulübü’nün, Çukurova Briç Kulübü  
       ismiyle seçimlere sokulduğu anlaşılmıştır. 
    -  Bu sahteciliği yapan kişi veya kişilerin, bu kulübün üç oyu ile yönetimi ele  
       geçirip, daha sonra da delilleri yoketmeyi planlamış  olduğu apaçık ortadadır.  
       Nitekim, dernek üye kayıt  defterinin toplantıya getirilmemesi ve daha sonra  
       içi boş olarak teslim edilmesi de bu görüşü destekler. 
    -  Eskisinin ne olduğu bilinmeyen ve toplantıdan birkaç gün sonra ortaya çıkan  
       yeni üye kayıt defteri 11 Ekim 1995’de, kongreden 11 gün önce, düzenlenmiştir. 
    -  Bu defterin düzenlenmesine karar alınıp alınmadığını bilmiyorum; fakat  
       görünen o ki böyle bir karar asla alınmamıştır. 
    -  O halde; kongreye getirilmeyen, istenen sonuç elde edilirse, yerini eskisine  
       devretmeye hazır, bu defter kim tarafından düzenlenmiştir? 
    -  Bir çok evrakın yok edilmesi veya teslim edilmemesinin ana sebebi Çukurova  
       Kulübü’nü, Çukurova Briç Kulübü yerine geçirmek olabilir mi? 
 
Türkiye Briç Federasyonu Derneği’nin, tüzüğü ile ilgisi olmayan, hiç bir görevi ve 
gayesini yerine getirememiş üzüntü verici durumu ile ilgili açıklamalarım ilişikteki 
ekde görülmektedir. Saygılarımla 3 Ocak1996 
 
   Türkiye Briç Federasyonu’nun 6 Şubat 1994 Tarihinde Yapılan  
   Olağan Genel Kurul Öncesindeki Mali Portresi: 
 
Türkiye Briç Federasyonu’nun 1994 Yılında yapılan olağan genel kurulu sonunda 
başkanlığa seçilen Celil Layıktez’in, teslim aldığı parayı dolara çevirerek, tümüyle 
10.000 Doları TBF’nin banka hesabına yatırdığını ve bu meblağın 22 Ekim 1995 
tarihinde yapılan olağanüstü kongre sonucu Vural Taşman’ın başkanlığında kurulan 
yeni federasyona 2.000 dolar eksiğiyle devredildiğini biliyoruz. 
 
   Avrupa ve Dünya Şampiyonaları Katılım Payı: 
 
Bu payın miktarı ve kesilen makbuzlar hakkında federasyon yetkilileri dahil, devlet 
sırrı gibi, kimse birşey bilmiyor! Ben bildiklerimi anlatacağım, başkalarının da ilave 
edecekleri olursa gerçeğe ulaşabiliriz belki. 
 
1992 Olimpiyatları’na gittiğimizde aidat yatırılmamıştı ve oynamayan kaptanımız 
Erol Kohen, cebinden ödemek zorunda kalmıştı.  
 
1994 yılında milli takımlarımızın turnuvaya katılmadığını ve gençlerin masraflarının 
Cüneyt Solakoğlu tarafından karşılandığını biliyoruz. 
 
1995 yılında, katılım payı, yine Celil Layıktez, Ali Yalman ve Cüneyt Solakoğlu 
tarafından paylaşıldığı için makbuzu olmaması normaldir.
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*  07 Ocak 1996 İkinci olağanüstü seçimleri öncesinde, geçmiş federasyonların du-
rumu ortaya çıkmıştı. Seçimlerde, bütün iddiaların aksini ortaya koyacaklarını söy-
leyen Nafiz Zorlu liderliğindeki, eski TBF’nin teknik yöneticileri, imzaları eksik bir 
karar defteri dışında hiçbir şey teslim edememişti. Fakat, yazdıklarımı, büyük bir 
ilgi ve titizlik ile izleyip bana sorular sorarak, gerçekleri bulmaya çalışır, görünüm-
deki birçok dernek yöneticisi, ne hikmetse Zorlu ekibini can-ı gönülden destekle-
meye karar vermişti.  
 
Vural Taşman’ın herşeyi yoluna koyup, bütün eksikleri tamamlayıp, iki aylık sürede, 
federasyonun tarihinde görülmedik şekilde bankaya 15.000 USD yatırmış olması 
da kimseyi ilgilendirmiyordu. Herşeyi en ince detayına kadar analiz edip, doğrunun 
yanında olmayı şiar edinmiş görünümdeki Çorlu Briç Kulübü yönetimi dahi tümüyle 
Zorlu ailesine katılmışlardı. Ata Aydın’ın “bizi desteklerseniz bir oyuncunuzu genç 
milli takıma alırız” vadini önemsediklerini sanmıyorum; hatta bunu şiddetle tenkit 
ettiler. Herhalde, 33 senelik federasyonun bir defter ile teslim edilmesini yeterli bul-
muş olmalılar. 
 
Vural Taşman kadrosuna güvenen Celil Layıktez, iki arkadaşı ile TED Kulübü’ne 
müracaat ederek, delege olmuş ve yönetim kurulundan belgesini dahi almıştı. Buna 
karşılık, Zorlu ekibinin ahlak sahibi, dürüst ve yalandan kaçınan özverili bir destek-
çisi, TED yönetimine Layıktez’in seçimlere katılamıyacağı mesajını ileterek yeni 
bir temsilci listesini onaylatmıştı ve yurt dışından 6 Ocak’da gelen Layıktez, bu ger-
çeği ancak seçimlerde öğrenebildi! 
 
Seçimlerden on gün önce Vural Taşman ile birlikte yemek yediğimiz Yeşilyurt Ku-
lübü temsilcisi Hakan Dura’nın Zorlu’nun yönetim listesine girdiği de Ocak başında 
anlaşıldı. Bunun üzerine, üyesi olduğum Yeşilyurt Spor Kulübü yönetiminin onayı 
ile, temsilci belirlemek için, kulübün briçseverleri arasında oylama yapıldı ve elliye 
yakın üyenin % 95 oranda onayı ile kulübün benim ve iki arkadaşımın tarafından 
temsil edilmesine karar alındı. Fakat, bu birşeyi değiştirmedi! Bunların dışında, 
üzüntü verici bir olay ile daha karşılaştık. Suat Öroğlu ağır hastaydı ve kurucusu 
Levent Kulübü yönetimindeki arkadaşları 180 derece dönüş yaparak hep birlikte 
Zorlu ekibini destekleme kararı almıştı. Rahmetli “bricin bu kişilerden kurtulduğunu 
görmek için, hasta yatağımdan kalkıp, seçimlere gelmek istiyorum” demişti ve ezeli 
dostlarını ancak son günlerinde tanıma fırsatı buldu. 
 
*  07 Ocak 1996 Seçimlerine ne hikmetse hükümet komiseri gelmemişti. Vural Taş-
man araştırma yaptırdığını; Çukurova Briç Kulübü diye bir derneğin varolmadığını 
ve ismi hiç geçmemiş olan Çukurova Kulübü’nü de seçimlere alamıyacağını beyan 
etti. Bunun üzerine bütün karar defteri araştırıldı ve Çukurova Kulübü ile ilgili bir 
karara da raslanmadı. Buna rağmen, Zorlu ekibinden Ata Aydın’ın, 1991 Türkiye 
Dörtlü Birinciliği’nde seans öncesinde elleri gizlice hazırladığı için afişe ettiği Serdar 
Özkan, yine Zorlu ekibinin oyları ile oturuma başkan seçilince, ilk işi Çukurova Ku-
lübü’nü seçimlere dahil etmek oldu.

                                                     
 

TBF 2. OLAĞANÜSTÜ SEÇİMLERİ - 7 Ocak 1996



* Vural Taşman’ın sadece bir karar defteri teslim aldıklarını; 1994 yılında bir mak-
buz kesildiğini ve eksik defterlerin yeniden tanzim edildiğini açıklamasından sonra 
söz alan, bu defterlerin doğru dürüst tutulup, teslim edilmesinden sorumlu, önceki 
iki yönetimde de yeralmış olan Nafiz Zorlu’nun “gelir gider defterinin, birgün önce 
bulunmuş olduğunu bildirmesi ve “tabii, biz defterlerin nerede olduğunu unutma-
yacağız” şeklindeki yorumundan sonra seçimlere gidildi. 
 
*  Kimi 12 senedir yönetimde olan, kimi de zaman zaman görev almış bir aile şirketi 
görünümündeki yeni federasyon üyeleri; beklendiği şekilde Nafiz Zorlu başkan, Ata 
Aydın’ın ikinci başkan, Sevda Zorlu genel sekreter ve Mesut Karadeniz genel se-
kreter yardımcısı olmak üzere yeni yönetimi oluşturdular. böylece TBF’nin idare 
merkezi de zorunlu olarak İzmir’e taşınmış oldu!
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NAFİZ ZORLU TARAFINDAN GÖNDERİLEN HAZİRUN LİSTESİ 
4 Ekim 1995 



                                                     
 

TBF KARAR DEFTERİ 
Tastik Tarihi 16 Mart 1981 



                                                     
 

TBF YENİ ÜYE KAYIT DEFTERİ 
Tastik Tarihi 11 Ekim 1995


